Na tytule jest Pegoń; toż samo na ostatniej karcie, gdzie powtórzone nazwisko drukarni i drukarza. Na odwr. str. tytułu przedmowa autora do czytelnika.

— Oratio Illustris et Generosi Domini, Domini Joannis: Comititis ab Ostrog: in Krilow Grodzisko et Miedzichod haeredis: recitata, cum discessurus Argentina, publice Academiae, caeterisque ordinibus valediceret: 9. Martij Anno 1581. Joannis Ludovici Havvenrevteri Decani Academiae Argentoratensis, responsio, ad eandem. Joannis Sturmij: et Melchioris Junij, Epistolae de eadem re, ad eundem. Testimonium datum Joanni Jonae: a Joanne Sturmio. His additae sunt Rogeri Aschami, et Joannis Sturmij epistolae duae: de nobilitate anglicana. Item Pauli IV Pontificis Max. ad Joannem Gropperum, Cardinalem designatum, epistola. Argentorati excudebat Nicolaus Vyrist M.D.LXXXI (1581). w 4ce, k. 36.

Mieści: Orat. Ostroroga k. nlb. 5 (antq.) — J. Lud. Hawenrevteri resp. k. nlb.2 (kurs.) — Jo. Sturmii Rectoris Acad... Argent... Epistola ad... D. Joan... Comitem Ostroroganum, ornamentum, dum nobiscum fuit, Academiae Argentin... tudzież Melchiora Juniusza list do tegoż k. nlb. 4 (po 2 karty każdy, antq.). — Testimonium datum Joanni Jonae Moravo. — W tem świadectwie taki znajduje się ustęp: „Reversus est ad nos Joannes Jonas Moravus: Anno Septuagesimo nono: Cum duobus Comitibus D. Joanne et D. Nicolao Ostroroganis: Poloniae proceribus: D. Stanislai illustris memoriae etc. filijs: et cum Oeconomico

moderatore: gravissimo viro: D. Jacobo Milewio: qui ab eo tempore vsque ad annum octogesimum primum: et duodecimum martij Academia nostra continenter vixerunt: praeclara domestica disciplina: quae exemplo esse potest: posteris nostris: diligentiae: assiduitatis: temperantiae: modestiae: tanto consensu et tanta concordia praefecti Miliewij et praepceptoris Joannis Jonae Moravi: vt alter alteri non cesserit, amabili benevolentia: et decente reverentia, cum suapto inter se virtute: tum studio communi: in officiis colendis: ad ornandos et erudiendos mores atque ingenia excelenda duorum discipulorum et quasi pupillorum suorum: ita, ut plus quam tutum: et parem parentum visi sunt vicem gerere... (podpisany) Rogerus“. Pozostałe z wymienionych w tytule pism nie mają nic wspólnego z Polską lub Ostrorogami. Wierzbows. II 1566.

Akad. — Czartor. — Synod Ew. Wileńs.

— Woina Wołoska od Cesarza Turckiego Osmana przeciwko Koronie Polskiej podniesiona. Za panowania Naiasniejszego Pana Zygmunta Trzeciego, z Boży łaski Polskiego y Szwedckiego Krola Roku Bozego 1621. Do Jaśnie Wielmożnego Pana, P. Piotra ze Bnina Opalinskiego, Kasztellana Poznańskiego jako tey VVoiny świadomego, Siestrzenca y Kasztellana swego. Jan Hrabia z Ostroroga VVoievoda Poznański iusz zchorzały, y prawie zeszyły w zdrowiu, tę pracę swą obraca. W Poznaniu, VV drukarni Jana VVolraba, roku Pańskiego 1622. folio, 8 k. nlb.